

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Prefeitura Municipal de Lajedão

segunda-feira, 21 de março de 2016

Ano V - Edição nº 00539 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2016
Droce Difnie Dentes de Line I 04 Centre I I siedão De

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedao	
	Pregão Presencial
RESULTADO DE JULGAMENTO. PREGÃO PRESENCIAL 008/2016. AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS E MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO DIVERSOS. PUBLICIDADE AOS INTERESSADOS. VENCEDOR: GRÁFICA VIANA ALVES LTDA VALOR: R\$ 36.500,00. RECURSOS APRESENTADOS: INDEFERIDOS POR FORÇA DE LEI TRAZIDA POP PARECER JURÍDICO. MOTIVOS: ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO NÃO CONSTA COMO EXIGÊNCIA DO EDITAL,VIDE ITEM 18.2; EPP TEM 05 DIAS ÚTEIS PARA SANAR DOCUMENTO DE REGULARIDADE FISCAI VENCIDO, VIDE ART. 43 DA LC 123/06; IMPRESSÃO DE MATERIAIS PARA OUTROS USOS TEN DETALHAMENTO NO CNAE PELO MANUAL SEBRAE, P. 121, COMPATÍVEL COM EDITAL DE LICITAÇÃO. ABRE SE PRAZOS PARA JUNTADA DE DOCUMENTOS BEM COMO RECURSOS A PARTIR DA PUBLICIDADE HELIVELTON B. MUNIS. PREGOEIRO. 14/03/2016.	 R D

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br